令和  6年  2月  吉日

サロン店主 各位

静岡県東部総合美容専門学校

校  長   増 田  一 也

令和６年度サロン説明会について（ご案内）

標記の件について、本年度のサロン説明会を下記のとおり開催致します。参加をご希

望されるサロン様は申し込みをお願いいたします。

記

１ 開催日時  第 1回 令和 6年 4月 22日（月）

        【静岡県産学連携就職交換事業に賛同されているサロン

       及び静岡県東部・中部地区サロン優先 】

               第 2回 令和 6年 6月 3 日（月）

① 9:10 ～ 10:10  ② 10:25 ～ 11:25  ③ 11:40 ～ 12:40

  ①、②、③のいずれかの時間でお願い致します。

２ 説明方法  各時間、4～8店舗様により、ブース形式で説明をしていただきます。

       説明時間内に 4回（15分／1回）お願い致します。

３ 申込方法  希望されるサロン様は、①、②を記入の上FAXまたはメールでお申込みください。

         ①サロン説明会参加申込書

         ②今年度求人票

４ 申込〆切  令和 6年 4月 8日（月）

５ そ の 他

年々、参加を希望されるサロン様が多くなっております。サロン説明会の申込み参加日は１回

限りとさせていただきます。また、説明会の日時につきまして、集中した場合は調整をお願いす

る場合がありますので、ご了承くださいますようお願い致します。

実施方法等、分かりにくい点につきましては、担当者までお問い合わせください。

                                                    就職指導 教諭 馬
も

  上
うえ

 薫
かおり

                                      事務 宮澤 洋子

                                                                   TEL 055-975-2236

サロン説明会参加申込書

 求人票を添えて、4月 8日（月）までにお申し込みください

申込日   令和 6年  月  日

              静岡県東部総合美容専門学校

                          住 所  〒 411-0039  静岡県三島市寿町 3-42

                              電 話   055-975-2236

                              F A X   055-975-2192

                              E-mail   staff@t-ribiyou.com

会社名・サロン名

代 表  者

担 当 者

所  在  地

〒   －

連 絡 先

TEL       (        )         －

FAX       (        )         －

E-mail

参加希望日時
     月     日    希望時間帯番号（     ）

ご希望期間帯が集中した場合は、申し訳ありませんが調整をお願いする場合があります。

希望、問合せ事項等があればご記入ください。